主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：

國立臺灣海洋大學海洋環境
資訊系

發文日期：
中華民國114年3月25日

發文字號：
師大地科字第1141008172號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​檢送本校地球科學系辦理「2025地球科學暑期學生專題

研究計畫 （ESSSP 2025）」報名資訊，敬請惠予轉知貴

屬學生周知，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

為培育大學生參與地球系統科學與天文之研究能力，師

大地球科學系將於今年暑假再度舉辦「地球科學暑期學

生專題研究計畫」 (ESSSP 2025)，計畫涵蓋「地質」、

「大氣科學」、「天文」、「地球物理」、「海洋」及

「跨領域」等學門。此外，計畫成果報告需以英文撰寫

及口頭報告，提供國內大學生利用英文發表研究成果的

絕佳機會，敬請惠予轉知並鼓勵貴屬學生踴躍報名參

加。

申請資格：具自然科學、資訊等理工相關科系背景，大

三、大四之大學部同學優先錄取。

報名資訊：即日起至114年4月14日止，申請者請至https://
forms.gle/9qfLxEpoG9srEyf2A 填具報名表單。

活動網址：https://www.es.ntnu.edu.tw/index.php/esssp-202
5/。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人
：
謝家瑜
電話
：
02-77496378
電子信箱
：
lesmiserables@ntnu.edu.tw

1140007019

總收文　114/03/26

第1頁，共2頁

正本：中國文化大學大氣科學系、中國文化大學地質學系、中國文化大學地理學系、

國立中山大學海洋環境與工程學系、國立中山大學物理學系、國立中山大學海

洋科學系、國立臺灣大學地質科學系、國立臺灣大學地理環境資源學系、國立

臺灣大學大氣科學系、國立臺灣大學物理學系、國立臺北教育大學自然科學教

育學系、國立成功大學物理學系、國立成功大學地球科學系、國立中央大學地

球科學系、國立中央大學大氣科學系、國立中央大學太空科學與工程學系、國

立中央大學地球科學學院學士班、國立東華大學自然資源與環境學系、國立臺

灣海洋大學海洋環境資訊系、國立清華大學物理學系、國立中正大學地球與環

境科學系、臺北市立大學地球環境暨生物資源學系

副本：本校理學院地球科學系 114/03/26
10:54:42

第2頁，共2頁